
Број:  0805-50/150020240134868

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4358406

Целосен назив: Друштво за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО 
Куманово

Кратко име: БУЧЕН КОЗЈАК ДОО Куманово

Седиште: КОЗЈАЧКА бр.11 ДОБРОШАНЕ, КУМАНОВО

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 25.2.1992 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4017992127206

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  9.4.2024 г. 13:27

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 11.782.900,00

Непаричен влог MKD: 417.100,00

Уплатен дел MKD: 12.200.000,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 12.200.000,00
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СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 0510972420032

Име и презиме/Назив: СЛОБОДАН СТОЈКОВСКИ

Адреса: ДР.РИБАР бр.20 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 5.891.400,00

Непаричен влог MKD: 208.600,00

Уплатен дел MKD: 6.100.000,00

Вкупен влог MKD: 6.100.000,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 1312970425034

Име и презиме/Назив: СНЕЖАНА СТАНОЈКОВИЌ

Адреса: ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бр.45/4 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 5.891.500,00

Непаричен влог MKD: 208.500,00

Уплатен дел MKD: 6.100.000,00

Вкупен влог MKD: 6.100.000,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

10.51 - Преработка на млеко и производство на сирења

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 1507988425029

Име и презиме: НАТАША ДЕНКОВСКА БОЈКОВСКИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  БИЉАНОВЦЕ, КУМАНОВО

Овластувања: Управител со ограничување во внатрешниот и надворешниот 
промет - Дипломиран економист
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Ограничувања: Управителот Наташа Денковска Бојковски од Куманово го 
застапува и претставува друштвото поединечно, со ограничувања 
во однос на:
1) да одлучува и да презема било какви дејствија за земање или 
давање на кредити, лизинг и други инструменти на  кредитните 
трансакции или заеми од било кој вид; 
2) склучување било каков тип на договори чија вредност е над 
600.000 денари;
3) давање, гаранции, помош или донации од било кој вид над 
30.000 денари,
4) купување, продажба или ликвидација на материјални или 
нематеријални средства
5) склучување на договор за ексклузивно претставување или 
слични договори и нивно раскинување;
6) не може да презема правни дејствија и да потпишува акти, 
документи, договори и сл. за стекнување, отуѓување или 
оптеретување на недвижен и движен имот на Друштвото;
7) да одлучува за инвестиции, без оглед на видот и висината на 
планиранитеинвестиции,            
8) да ги утврдува општите начела на деловната политика.

Управителот Наташа Денковска Бојковски од Куманово по однос 
на ограничувањата, потребно е да добие согласност од 
содружниците во Друштвото.

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 4358406/2

Назив: Друштво за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО 
Куманово-Подружница Број 1 Куманово

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ДР. РИБАР бр.20 КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

47.29 - Друга трговија на мало со храна во специјализирани 
продавници

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ: 1507988425029

Име и презиме: НАТАША ДЕНКОВСКА БОЈКОВСКИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  БИЉАНОВЦЕ, КУМАНОВО

Овластувања: Раководител

Подброј: 4358406/3

Назив: Друштво за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО 
Куманово-Подружница МАГАЦИН с.Доброшане Куманово

Тип: Подружница
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Подтип: Подружница

Адреса: КОЗЈАЧКА бр.11 ДОБРОШАНЕ, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

46.33 - Трговија на големо со млечни производи, јајца и масла и 
масти за јадење

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ: 1507988425029

Име и презиме: НАТАША ДЕНКОВСКА БОЈКОВСКИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  БИЉАНОВЦЕ, КУМАНОВО

Овластувања: Раководител

Подброј: 4358406/4

Назив: Друштво за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО 
Куманово – Подружница Погон за производство пластична 
амбалажа Куманово

Тип: Подружница

Адреса: КОЗЈАЧКА бр.11 ДОБРОШАНЕ, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

22.22 - Производство на амбалажа од пластични маси за пакување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ: 1507988425029

Име и презиме: НАТАША ДЕНКОВСКА БОЈКОВСКИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  БИЉАНОВЦЕ, КУМАНОВО

Овластувања: Раководител

Подброј: 4358406/5

Назив: Друштво за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО 
Куманово-Подружница ВИЛА ВЕЛЕСТОВО село Велестово, Охрид

Тип: Подружница

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  ВЕЛЕСТОВО, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.90 - Друг вид на сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ: 1507988425029

Име и презиме: НАТАША ДЕНКОВСКА БОЈКОВСКИ

Адреса: НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  БИЉАНОВЦЕ, КУМАНОВО

Овластувања: Раководител 

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Дополнителни 
информации:

План за поделба ОДУ број 174/09 од 09.04.2009 година за 
издвојување со основање на ново друштво од Друштво за 
производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО Куманово со 
ЕМБС 4358406

КОНТАКТ

E-mail: bucenkozjak@bucenkozjak.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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